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"Raie- ja hoolduslõikusloa andmise kord"

Hoolduslõikusluba nr 60784
Avalduse esitamise kuupäev Hoolduslõikuse aadress
21.11.2024 VäIKE-AMEERIKA TN 6
Tuvastatud asjaolud
Kinnistu Toom-Kuninga poolsel serval kasvavad kolm hoolduslõikust vajavat hobukastanit.
Kaks lõunapoolset puud on kergelt viltu ida suunas. Vastavalt resistograafi uuringule on kahel
lõunapoolsel puul tüves väga vähesel määral mädanikku. Põhjapoolsel hobukastanil on
mädanikku rohkem, kuid tervet puitu on rohkem kui minimaalselt ohutuks säilitamiseks nõutud.
Puude oksad on kasvanud õhuliinidesse. Kaheharulise hobukastani harud on nõrga
kinnitusega.
Hoolduslõikusloa andmise põhjendus
Lubatud on kinnistul kasvavatele hobukastanitele teha võrade hooldus- ja harvenduslõikus.
Lubatud on kuivanud ja murdumisohtlike ning vale suunaliselt kasvanud okste eemaldamine.
Lubatud on okste eemaldamine õhuliini ümbrusest. Puudele on ubatud on teostada
tagasilõikus. Selleks on lubatud vähendada võrade mahtu kuni 25 %. Lõikus tuleb teha sobiva
külgoksa või tüve juurest oksakraed kahjustamata. Lõikuse järgselt peab säilima puude
esteetiline väljanägemine ja liigiomane kasvukuju. Soovitame ohutuse tagamiseks lasta
kaheharulise hobukastani harud omavahel kinnitada spetsiaalse tugivööga. Töö peab
teostama arborist.
Hoolduslõikusloa kõrvaltingimused
Talvine (lehtedevaba) periood või kesksuvi
Hoolduslõikuse tegemise aeg




Hoolduslõikusluba kehtib sellest tulenevate kõrvaltingimuste täitmiseni. Hoolduslõikust tohib
lindude pesitsusperioodil teha linnupesadeta või mahajäetud linnupesadega puudel.
Hoolduslõikusluba kehtib kuni
19.12.2025

Hoolduslõikusloa andis Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Kuupäev 19.12.2024

(allkirjastatud digitaalselt)

Hoolduslõikusloa kooskõlastas Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist

Puu(de) ülevaatuse tegi Indrek Jõesaar, raielubade spetsialist
Hoolduslõikusluba on võimalik vaidlustada vaide esitamisega Tallinna Linnavalitsusele vastavalt haldusmenetluse seadusele või
kaebuse esitamisega Tallinna Halduskohtule vastavalt haldusmenetluse seadustikule 30 päeva jooksul arvates raieloa
teatavakstegemisest.
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